
Monika Potůčková (babako.cz) ID 288372 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.6.2024, 6:49

PODMÍNKY PRODEJE
ZÁKLADNÍ INFORMACE:

  * Prodávám zde většinou nové věci, originál zakoupené od výhradních dodavatelů nebo přímo výrobců. Na veškeré
zakoupené zboží vystavuji daňový doklad a přikládám do balíčku. V případě použitého zboží je toto zboží označeno a popsáno,
uvedeno v bazárku.

  * Na veškeré objednávky či dotazy odpovídám e-mailem většinou do 24 hodin od objednání, resp. obdržení e-mailu. Pokud
byste neobdrželi odpověď, napište prosím znovu, mohl být problém s maily.

  * Většinu zboží mám skladem ihned k dodání, pokud by se stalo a skladem nebylo, budete o tom ihned informováni, proto
prosím při platbě předem počkejte na potvrzení, že mám pro Vás vše připravené.

  * Vámi poskytnuté osobní údaje nebudou poskytovány třetím stranám.

  PLATBY

  * Účet pro příjem plateb: 670100-2207473488/6210. U platby prosím vždy uveďte do poznámky své jméno, případně jako
variabilní symbol Vaše ID anebo číslo objednávky, které Vám sdělíme e-mailem.

  MOŽNOSTI PRODEJE

  1) na dobírku - Českou poštou balíkem do ruky = poštovné dle sazebníku České pošty
  2) převodem (platba předem na účet) – Českou poštou balíkem do ruky = poštovné dle sazebníku České pošty

  ZASÍLÁNÍ ZBOŽÍ

  * Při platbě předem zasílám zboží 1-2 dny po připsání peněz na účet. Poštovné hradí kupující.

  * O odeslání zboží posílám vždy zprávu e-mailem i s číslem balíčku, pod kterým jej můžete sledovat na internetu.

  STORNOVÁNÍ OBJEDNÁVKY
  * Objednávku můžete stornovat do 12 hodin od objednání telefonicky/e-mailem

  REKLAMACE, VRÁCENÍ ZBOŽÍ

  * Na prodávané zboží je poskytována zákonná 2-letá záruční doba.

  * V případě, že chcete zakoupené zboží vrátit, máte na to právo - odstoupit od kupní smlouvy můžete do 14 dní od doručení
zásilky (bez udání důvodu), zásilka však musí být v neporušeném stavu. V tomto případě Vám celou částku vrátím do 7 dní od
obdržení vráceného zboží (dobírky nepřijímám).

  * Pokud v případě vrácení zboží (při odstoupení od smlouvy) bude zjištěno opotřebení tohoto zboží, může být vrácená částka
ponížena o toto opotřebení.

  ZÁRUKA NA POUŽITÉ ZBOŽÍ
  * Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, které tyto věci měly při převzetí
kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a pro
uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď
u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních podmínkách.

  POŠKOZENÁ ZÁSILKA

  * V případě poškození zásilky při jejím dodání zásilku nepřebírejte a toto uveďte jako důvod pro vrácení v průvodních
dokladech. V případě, že poškození zboží zjistíte až po převzetí zboží doma, je potřeba uplatnit reklamaci do dvou pracovních
dnů.

  -

  Pokud máte nějaké dotazy, určitě se mi ozvěte, ráda poradím, případně doplním Vámi požadované informace o zboží.

                                                stránka 1 / 2



Monika Potůčková (babako.cz) ID 288372 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 29.6.2024, 6:49

  Monika Potůčková
  Drásov 417
  664 24 Drásov
  IČO: 76555372
  DIČ: CZ8154013824

  Tel.: 723 215 416 (v době od 8:00 do 18:00 hod.)
  E-mail: m.potuckova@centrum.cz

  -

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

